Products Solutions Services
操作手册
Liquiline SystemCAT820
全自动样品预处理单元，主要用于曝气池、活性
污泥池、二沉池、污水处理(进出水口)、地表水等
领域
BA01274C/07/ZH/02.16
71347176

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 序列号
• 电源连接
• 防护等级
• 环境条件和过程条件
‣ 比较铭牌参数和订单参数，确保完全一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
在下列位置提供产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登录互联网，进入产品主页。
2. 浏览“检查仪表特点”页面后，在页面底部选择“在线工具”链接。
 显示新窗口。
Liquiline SystemCAT820 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
3. 在搜索区中输入铭牌上标识的订货号，随后选择“显示详情”。
 可以查看每一位订货号的详细说明。
4.3  供货清单
供货清单包括：
• Liquiline System CAT820，1 台
• 《操作手册》，1 本(订购语言)
• CD 光盘，1 张，内含订购语言的《操作手册》
• 可选附件
如有任何疑问，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.4  证书和认证
4.4.1  认证
产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EU 准则的法律要求。制造商确保贴有标
志的仪表均成功通过了所需测试。
4.4.2  EAC 认证
产品通过 TP TC 004/2011 和 TP TC 020/2011 准则的认证，可以在欧洲经济区(EEA)中使
用。产品上带 EAC 一致性标签。
安装 Liquiline SystemCAT820
10 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装条件
5.1.1  外形尺寸
1
6
2
 (
6
.3
8
)
Ø
4
 (
0
.1
6
)
Ø9 (0.35)
199 (7.38) 128 (5.04)
237 (9.33)
1
9
4
 (
7
.6
4
)
  A0029547
 1 Liquiline System CAT820 的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
Liquiline SystemCAT820 安装
Endress+Hauser 11
3
4
0
 (
1
3
.3
9
)
  A0032007
 2 过滤器的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
5.1.2  安装背板
80 (3.15)
1
9

附件 Liquiline SystemCAT820
32 Endress+Hauser
部件号 说明和内容 订货号
(备件套件)
244 CAT820/860：整套陶瓷过滤单元
套件说明：CAT8xx 过滤单元
71241492
247 CAT820/860 套件：温度传感器，1 个
套件说明：CAT820 / 860，电子部件
71247278
248 CAT820 套件：CPU 模块，时间控制
套件说明：CAT820 / 860，电子部件
71247280
249 CAT820/860 套件：陶瓷过滤单元，PVC 支座
套件说明：CAT8xx 过滤单元
71222217
251 CAT8xx 套件：230 V 压缩机 71249987
维护套件 订货号
(备件套件)
CAT820 套件：3 年维护 71229924
12.2  返厂
产品需维修或进行工厂标定、订购型号错误发货错误时，必须返回产品。Endress+Hauser
是 ISO 认证企业，根据法规要求需要按照特定程序进行接液产品的返回操作。
为了快捷、安全和专业地返回设备，请登录以下网址查阅返回步骤和条款：
12.3  废弃
设备内置电子部件。因此，必须按照电子垃圾废弃法规进行废弃处理。
遵守地方法规要求。
必须按照当地电池废弃法规进行电池废弃处理。
13  附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。未列举附件的详细信息请联系 Endress
+Hauser 当地销售中心。
防护罩
• 户外使用时必须安装防护罩
• 订货号：51510040
柱式安装套件
• 用于将样品预处理单元固定安装在水平和竖直柱子和管道上
• 订货号：71096920
CAT820/860 套件：整套陶瓷过滤单元
订货号：71241492
Liquiline SystemCAT820 技术参数
Endress+Hauser 33
CA71 套件：CAT820 加装升级
订货号：71236534
CAT820/860 套件：230 V 压缩机
订货号：71249987
快速固定夹，过滤单元，G1
订货号：71254159
Flexdip CYA112 安装支架的订货号请参考 TI00432C。
13.1  软管和过滤单元清洗液 CY820
清洗冷凝物，清洗样品预处理系统和集液器的软管
• 中性清洗液，浓度 1 l (33.81 fl.oz.)；订货号：CY820‐1+TA
• 酸性清洗液，浓度 1 l (33.81 fl.oz.)；订货号：CY820‐1+T1
• 氧化剂清洗液，浓度 1 l (33.81 fl.oz.)；订货号：CY820‐1+UA
14  技术参数
14.1  温度输入
14.1.1  输入信号类型
Pt1000
14.1.2  测量精度
± 2.5 K
14.2  电源
14.2.1  的电气连接
参考“电气连接”章节
14.2.2  供电电压
注意
仪表不带电源开关
‣ 用户必须在仪表附近安装断路保护器。
‣ 必须是开关或电源断路保护器，且必须标识为仪表的断路保护器。
‣ 在电源接入处，24 V 电压型仪表必须通过双层绝缘或增强绝缘与现场危险电缆隔离。
Memosens 型，不带伴热：
通过 Liquiline System CA80 供电
技术参数 Liquiline SystemCAT820
34 Endress+Hauser
Memosens 型，带外壳或软管伴热：
100...120 / 200...240 V AC ± 10 %，50/60 Hz
安装伴热软管时，需要 200...240 V AC 或 100...120 V AC 供电电压。24 V 型仪表不能
安装伴热软管。
时间控制型：
• 由 CA71 分析仪(单通道型)供电或其他 12 W，24 V 电源供电
• 由 CA71 分析仪伴热，100...120/200...240 V AC ± 10 %，50/60 Hz，带连接套件
CA71，伴热软管型
CA71 分析仪的功率消耗会相应增加。基于功率消耗考虑，软管伴热型 CA71 Modbus
RS485 不能使用连接套件 CA71。
14.2.3  电缆入口
取决于订购型号：
• 2 x M32 缆塞(内部分配)
• 2 x M20 缆塞(1 个内部分配)
M20 x 1.5 mm / NPT1/2" / G1/2
• 1 x M12 (温度传感器，可选)
允许电缆直径：
M20 x 1.5 mm：7...13 mm (0.28...0.51")
14.2.4  的功率消耗
• max. 12 W，24 V 时
• max. 85 VA (带 5 m 伴热电缆) + 20 VA (带外壳伴热)
14.2.5  保险丝
5 x 20 mm，250 V，3.15 A 慢熔型(T3.15A)
14.3  性能参数
14.3.1  过滤能力
Memosens 型：
• 5.5...16.5 ml/min
• 工厂设置：8.25 ml/min
带时间控制功能型：
• 4.7...11 ml/min
• 工厂设置：6.6 ml/min
所有数值均针对新过滤单元。
Liquiline SystemCAT820 技术参数
Endress+Hauser 35
14.4  环境条件
14.4.1  环境温度范围
不伴热
+5...+50 ˚C (41...122 ˚F)
伴热
–20...+50 ˚C (-4...+122 ˚F)
14.4.2  储存温度
-20...+60 °C (-4...140 °F)
14.4.3  湿度
10...95%，无冷凝
14.4.4  防护等级
IP67
14.4.5  电磁兼容性(EMC)
干扰发射和抗干扰能力符合 EN 61326-1:2006 标准，A 类工业区
14.4.6  电气安全
IEC 61010-1，I 类设备
低压：过电压等级 II